
Magnet Cafe
ホテルの街カフェ

90分制

90分制

 2025年1月1日（水）～1月3日（金）

12:00～（LO 14:00）
14:00～17:00
17:00～20:30（LO 20:00）

※ご予約は承っておりません。　※11:30にビュッフェ台の料理はお下げいたします。
※ご宿泊のお客様を優先させていただきますので予めご了承ください。

［モーニングタイム］ 7:00～（LO 11:00）

2024年12月31日（火）

［ランチタイム～ディナータイム］

［ランチタイム］

［カフェタイム］

［ディナータイム］

11:00～20:00（LO 19:30）

※ご予約は承っておりません。　※10:30にビュッフェ台の料理はお下げいたします。
［モーニングタイム］  7:00～（LO 10:00）

マグネットカフェ竹園

〒659-0092  兵庫県芦屋市大原町 10-1

〈受付時間〉10:00～19:00

https://takezono.co.jp

ホテル竹園芦屋 1F  〈年中無休〉

平素よりマグネットカフェ竹園をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

年末年始の営業時間および価格を下記の通り変更させていただきます。

何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

ご予約・お問い合わせ TEL 0797-32-9581（ホテル総合受付直通）

年末年始の営業時間および
お正月価格のご案内

年末年始における仕入れ価格等の高騰により
ランチ・カフェ・ディナーメニューに対し

「お正月価格」として、別途10％を頂戴いたします。

モーニングビュッフェ

おせちビュッフェ

※ご予約承ります。

※ご予約承ります。

※ご予約は承っておりません。


